
Kwiecień 2017 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

3-04-2017 50,00 zł Kotylion – Matylda 
Jadwiga L. Ostrowiec 

Św. 35 097,67 zł 

3-04-2017 100,00 zł Kociarnia – od Fiołka Izabela B. 35 197,67 zł 

3-04-2017 20,00 zł Kociarnia  - od Żabci i Grubcia Dorota Sz-J 35 217,67 zł 

3-04-2017 30,00 zł Kotylion – Matylda Małgorzata O. W-wa 3 247,67 zł 

3-04-2017 25,00 zł Kotylion – Matylda – od Hatsu Andrzej D.   35 272,67 zł 

3-04-2017 60,00 zł Zyta i Nellek Joanna C. Łódź 35 332,67 zł 

3-04-2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 35 362,67 zł 

3-04-2017 40,00 zł Koty P. Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 35 402,67 zł 

3-04-2017 150,00 zł Koty Joli Dworcowej  anonimowy darczyńca 35 552,67 zł 

3-04-2017 60,00 zł Nutka 2.0    Grzegorz i Joanna L. 35 612,67 zł 

3-04-2017 250,00 zł 
Leczenie kotów: Myszka, Misiek, 

Maja, Matylda, Tusia 
anonimowy darczyńca 

35 862,67 zł 

3-04-2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 35 264,89 zł 

4-04-2017 30,00 zł Matylda Ewa R. Łódź 35 294,89 zł 

4-04-2017 200,00 zł Frotka Agata O. Łódź 35 494,89 zł 

4-04-2017 -2,00 zł Opłata bankowa za wyciąg BGŻ 35 492,89 zł 

4-04-2017 15,00 zł Matylda Milena C. Łódź 35 507,89 zł 

4-04-2017 150,00 zł Matylda Jolanta M. Poddębice 35 657,89 zł 

4-04-2017 10,00 zł Matylda Klaudia G. Łódź  35 667,89 zł 

4-04-2017 25,00 zł Matylda Monika D. Łódź 35 692,89 zł 

4-04-2017 30,00 zł Myszka   Monika H-T 35 722,89 zł 

4-04-2017 10,00 zł Matylda Agnieszka K. Staszów 35 732,89 zł 

4-04-2017 20,00 zł Matylda Martyna W. Łódź 35 752,89 zł 

5-04-2017 -352,76 zł 
182,76 – karma, 170 – żwir do 

kociarni 
Zooplus 

35 400,13 zł 

5-04-2017 -440,16 zł 
59-Adaś karma, 359,96 – karma, 

21,20 art zoo do dt 
Zooplus 

34 959,97 zł 

5-04-2017 -343,88 zł 
Karma 210,13 i art zoo – 133,75 

dla dt Kotyliona 
Zooplus 

34 616,09 zł 

5-04-2017 -684,86 zł Transportery dla zwierząt 10szt Psia Buda 33 931,23 zł 

6-04-2017 37,00 zł Hotelik – b.andorka Czarno – czarni 33 968,23 zł 

6-04-2017 1 045,22 zł Matylda Pomagam.pl 35 013,45 zł 

7-04-2017 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 35 043,45 zł 

7-04-2017 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 35 048,45 zł 

7-04-2017 200,00 zł 
Koty Kotyliona: Misiek, Gucio, 

Maja, Szczoch 
Kamila L-N Świdwin 

35 248,45 zł 

7-04-2017 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 35 258,45 zł 

7-04-2017 30,00 zł 
Anielka – adopcja wirtualna – 

Trudi? 
Julita K. Legnica 

35 288,45 zł 

7-04-2017 -66,40 zł Wysyłki allegro   35 222,05 zł 

7-04-2017 277,50 zł Wiosna Pomagam.pl 35 499,55 zł 

10-04-2017 25,00 zł Kotylion – Frotka Ewelina B. Zgierz 35 524,55 zł 

10-04-2017 5,40 zł Misiek    Joanna N. 35 529,95 zł 

10-04-2017 9,80 zł Misiek    Joanna N. 35 539,75 zł 

10-04-2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysiek K. 35 599,75 zł 

10-04-2017 15,00 zł Kotylion – Misiek 
Sebastian R. Kolonia 

Góra P. 35 614,75 zł 

10-04-2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   35 644,75 zł 

10-04-2017 50,00 zł Rademenes Iwona R. Sanok 35 694,75 zł 

10-04-2017 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L.   35 724,75 zł 

11-04-2017 -174,00 zł Matylda Cztery Łapy 35 550,75 zł 



11-04-2017 -118,00 zł Frotka Cztery Łapy 35 432,75 zł 

11-04-2017 -660,00 zł Sterylizacje (4) i kastracje (6) Cztery Łapy 34 772,75 zł 

11-04-2017 -158,00 zł Myszka   Cztery Łapy 34 614,75 zł 

11-04-2017 -76,00 zł Kulka z Pomorskiej Cztery Łapy 34 538,75 zł 

12-04-2017 100,00 zł Kotylion – sterylizacje Ewa G. Warszawa 34 638,75 zł 

12-04-2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 34 688,75 zł 

12-04-2017 -24,80 zł Wysyłki allegro   34 663,95 zł 

13-04-2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 34 693,95 zł 

14-04-2017 30,00 zł Matylda Grażyna P. Łódź 34 723,95 zł 

14-04-2017 30,00 zł Kami - adopcja wirtualna Joanna W. 34 753,95 zł 

14-04-2017 120,00 zł Bałuckie podwórko  
Aleksandra K. 

Dzierżoniów 34 873,95 zł 

18-04-2017 50,00 zł Tofik Katarzyna R. Łódź 34 923,95 zł 

18-04-2017 50,00 zł Matylda Sebastian Z. Łódź 34 973,95 zł 

18-04-2017 30,00 zł AnTosia Karolina S. Tuszyn 35 003,95 zł 

18-04-2017 25,00 zł Frotka Elżbieta S. Łódź 35 028,95 zł 

18-04-2017 173,50 zł Za wysyłki PayU Allegro 35 202,45 zł 

18-04-2017 74,00 zł 30- sterylizacje, 44 – kotka Nutka MaPi 35 276,45 zł 

18-04-2017 100,00 zł Koty w Hoteliku Krzysztof G. Łódź 35 376,45 zł 

19-04-2017 30,00 zł AnTosia Irena F. Łódź 35 406,45 zł 

20-04-2017 150,00 zł AnTosia Anna O. Łódź 35 556,45 zł 

21-04-2017 -17,80 zł Wysyłki allegro   35 538,65 zł 

21-04-2017 -125,00 zł AnTosia Cztery Łapy 35 413,65 zł 

21-04-2017 -170,00 zł Matylda Cztery Łapy 35 243,65 zł 

24-04-2017 -49,20 zł Za energię kociarnia Kotyliona A&A Marketing 35 194,45 zł 

24-04-2017 -384,40 zł 
Karma dla kociąt w dt schroniska 

Marmurowa 
Zooplus 

34 810,05 zł 

24-04-2017 50,00 zł Kotylion – koty z eksmisji Stanisław P. Kraków 34 860,05 zł 

24-04-2017 10,00 zł Kotylion – Antosia  Monika M. Łódź 34 870,05 zł 

24-04-2017 100,00 zł Koty z eksmisji Anna K. Łódź 34 970,05 zł 

25-04-2017 50,00 zł Koty z eksmisji Justyna P. Podegrodzie 35 020,05 zł 

25-04-2017 -900,16 zł 
Karma dla kotów w kociarni 

Kotyliona 
Zooplus 

34 119,89 zł 

26-04-2017 10,00 zł Rudy kot wolno żyjący Paulina P. Łódź 34 129,89 zł 

26-04-2017 14,32 zł Rudy kot wolno żyjący Emilia J. Łódź 34 144,21 zł 

26-04-2017 50,00 zł Matylda Katarzyna O. Łódź 34 194,21 zł 

26-04-2017 10,00 zł Matylda Jolanta P-Ł. Gryfino 34 204,21 zł 

26-04-2017 10,00 zł Bidulek Jolanta P-Ł. Gryfino 34 214,21 zł 

26-04-2017 10,00 zł Rudy kot wolno żyjący Jolanta P-Ł. Gryfino 34 224,21 zł 

26-04-2017 -80,00 zł 
Matylda – konsultacja 

neurologiczna 
Lancet 

34 144,21 zł 

26-04-2017 5,00 zł Rudy kot wolno żyjący Mionika R.  34 149,21 zł 

26-04-2017 200,00 zł 100 – Tofik, 100 – koty z eksmisji Joanna C. Łódź 34 349,21 zł 

26-04-2017 50,00 zł Sunia sterylka Dorota P. Łódź  34 399,21 zł 

27-04-2017 30,00 zł Tofik Anna M. W-wa 34 429,21 zł 

27-04-2017 40,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 34 469,21 zł 

28-04-2017 20,00 zł Koty z eksmisji Katarzyna G. W-wa 34 489,21 zł 

28-04-2017 50,00 zł Adaś z zakładu pracy Marika Sz-M 34 539,21 zł 

28-04-2017 100,00 zł Donald Barbara B. Łódź 34 639,21 zł 



28-04-2017 962,10 zł 

173,50 - dt pandadp 

30,- - hotelik 

48,50 - Zuzia 

25,- - kociarnia 

47,- - Maja 

93,- - Misiek 

101,- - Myszka 

163,50 - Nellek 

39,- - Nutka 2.0 

80,- - Zenek 

161,60 - cele ogólne 

--------------------- 

962,10 

PayU Allegro 

35 601,31 zł 

28-04-2017 -40,00 zł Pamela - leczenie   35 561,31 zł 

28-04-2017 -70,00 zł Wysyłki allegro   35 491,31 zł 

28-04-2017 -2 378,95 zł 

138,- - Tofik 

80,- - Hasan 

100,- - Tusia sterylizacja 

226,- - Koty z Bałuckiego 

podwórka 

55,- - Frotka 

55,- - Matylda 

86,- - Donald 

11,- - Nellek 

94,- - AnTosia 

177,95 - Koty z Eksmisji 

127,- - Wiosna 

67,- - Mru 

171,- - sterylizacja suki 

111,- - Blacky Bidulek 

880,- - testy felv/fiv 

----------------------------------- 

2.378,95 Razem 

Centrum Dr Siedla 

33 112,36 zł 

28-04-2017 -1 368,80 zł Pralka do kociarni Euro-Net Łódź 31 743,56 zł 

   Suma na koniec m-

ca 31 743,56 zł 

 


